
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier T | Quick-Cup | TSG Bürgel | Herren

BL bis BOL

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TG Eberstadt 1

Spielort Sportfabrik Stadtwerke Offenbach  Gastmannschaft TSG Offenbach-Bürgel 2

 

Heimmannschaft

TG Eberstadt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gerth, Philipp - - 1 1/1

3 Lott, Steffen - -

4 Huber, Julius Tim - - 2 11:20 26:55

5 Ehlert, Lauritz - -

7 Rein, Justus - - 1

8 Busch, Constantin - - 2

10 Müller, Theo - -

12 Heidemann, Mirko - - 2

13 Ruckelshausen, Malte - -

14 Thersky, Alexander - - 1

17 Melk, Dominik - - 2 0/1

20 Maul, Lars - -

A Klaus, Stephan - - 09:28

B Pons, Marcus - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Offenbach-Bürgel 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Jochheim, Fabian - - 2 1/1

8 Wenzel, Ruben - - 2

10 Zahn, Daniel - - 1

11 Waldmann, Iven - -

13 Ritz, Marius - - 2

14 Wenzel, Torben - - 18:31

17 Köbe, Bennet - - 2

19 Nast, Sven - - 1

20 Jochheim, Sebastian - - 1

22 Jung, Sebastian - -

23 Morgano, Luca - - 2

28 Buntic, Domagoj - - 1

33 Röhr, Moritz - -

34 Dins, Vincent - -

A Bastian, Benedikt - -

B Lebherz, Florian - -

C Pehar, Zvonko - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wolf, Boris - - - - -

SR B Pieper, Jannik - - - - -

Zeitn. Gottwald, Oliver - - - - -

Sek. Zisch, Rebecca - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Offenbach-Bürgel 2

Ergebnis 11:14 (11:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:21 0:1 Tor 19 Nast, Sven

Heim 02:17 1:1 Tor 14 Thersky, Alexander

Gast 02:34 1:2 Tor 23 Morgano, Luca

Gast 03:58 1:3 Tor 20 Jochheim, Sebastian

Heim 05:28 2:3 Tor 4 Huber, Julius Tim

Gast 06:03 2:4 Tor 17 Köbe, Bennet

Gast 06:40 2:5 Tor 23 Morgano, Luca

Heim 07:51 3:5 Tor 4 Huber, Julius Tim

Heim 09:28 Verwarnung A Klaus, Stephan

Heim 09:50 4:5 Tor 17 Melk, Dominik

Heim 10:48 5:5 Tor 17 Melk, Dominik

Heim 11:20 Verwarnung 4 Huber, Julius Tim

Gast 12:03 5:6 Tor 28 Buntic, Domagoj

Gast 14:09 5:7 Tor 17 Köbe, Bennet

Gast 15:14 5:8 Tor 6 Jochheim, Fabian

Heim 16:22 6:8 Tor 7 Rein, Justus

Gast 18:31 Verwarnung 14 Wenzel, Torben

Heim 19:13 7:8 7m mit Tor 2 Gerth, Philipp

Gast 19:43 7:9 Tor 8 Wenzel, Ruben

Gast 21:32 7:10 Tor 8 Wenzel, Ruben

Heim 23:25 8:10 Tor 12 Heidemann, Mirko

Gast 24:24 8:11 Tor 13 Ritz, Marius

Heim 25:12 8:11 7m ohne Tor 17 Melk, Dominik

Gast 25:34 8:12 Tor 10 Zahn, Daniel

Heim 26:10 9:12 Tor 12 Heidemann, Mirko

Heim 26:55 2 Minuten 4 Huber, Julius Tim

Gast 27:02 9:13 7m mit Tor 6 Jochheim, Fabian

Heim 28:06 10:13 Tor 8 Busch, Constantin

Gast 28:55 10:14 Tor 13 Ritz, Marius

Heim 29:43 11:14 Tor 8 Busch, Constantin
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